合计 798.00 798.00 100.00% 3.17%

2、华淩投资

华淩投资持有公司 331.68 万股股份，占发行前总股本的 4.62%，其基本情况

如下：

企业名称 宁波华淩投资管理合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址和主要生

产经营地
浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 N0292

注册资本 30,000.00 万元

实收资本 20,436.40 万元

执行事务合伙人 陈爱玲

成立日期 2018 年 1 月 22 日

统一社会信用代码 91330206MA2AGXTG26

经营范围
投资管理、实业投资、投资咨询、项目投资、资产管理。（未经金融等

监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众

集（融）资等金融业务）

项目 2019 年 12 月 31 日/2019 年度

总资产 41,492.40

净资产 20,425.81

主要财务数据
（万元）

净利润 -7.78

注：财务数据未经审计。

华淩投资的合伙人及其出资情况如下：

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例

1 陈爱玲 300.00 1.00%

2 傅益钦 29,700.00 99.00%

合计 30,000.00 100.00%

华淩投资的执行事务合伙人为陈爱玲女士。

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-78

陈爱玲，女，1967 年出生，中国国籍，拥有塞浦路斯的长期居留权，住所

浙江省杭州市上城区，身份证号码 330107196709。现任浙江大华技术股

份有限公司董事，实际控制人之一。

傅益钦，男，1994 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，住所杭州市滨

江区，身份证号码 330106199412。

陈爱玲与傅益钦系母子关系。

（五）控股股东和实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东凯鑫投资和实际控制人陈海刚、韩

留才夫妇直接或间接持有的公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、公司股本情况

（一）本次发行前后公司前十名股东及股本变化情况

本次发行前，公司的总股本为 71,861,700 股，本次拟申请公开发行人民币普

通股不超过 23,960,000 股，不低于发行后总股本的 25%，全部为发行新股，不涉

及发行人股东公开发售股份。

本次发行前后公司前十名股东及股本变化情况如下：

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的股份 71,861,700 100.00% 71,861,700 75.00%

1 凯鑫投资 38,750,000 53.92% 38,750,000 40.44%

2 陈海刚 7,875,000 10.96% 7,875,000 8.22%

3 周口定邦 7,570,000 10.53% 7,570,000 7.90%

4 周口产投 5,085,000 7.08% 5,085,000 5.31%

5 柳中义 3,375,000 4.70% 3,375,000 3.52%

6 华淩投资 3,316,800 4.62% 3,316,800 3.46%

7 返乡创投 2,762,400 3.84% 2,762,400 2.88%

8 周口聚邦 2,280,000 3.17% 2,280,000 2.38%

9 农民工返创 847,500 1.18% 847,500 0.88%

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-79

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

股数（股） 比例 股数（股） 比例

二、本次发行的流通股份 -- -- 23,960,000 25.00%

合计 71,861,700 100.00% 95,821,700 100.00%

（二）公司自然人股东及其在公司担任的职务

本次发行前，公司共有 2 名自然人股东，其在本公司担任职务情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 担任职务

1 陈海刚 7,875,000.00 10.96% 董事长、总经理

2 柳中义 3,375,000.00 4.70% 董事、副总经理

（三）外资股份和国有股份

截至本招股说明书签署日，公司不存在外资股，国有股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 周口产投 5, 085,000 7.08%

周口产投的国有股东标示认定批复正在办理中。

（四）最近一年发行人新增股东情况

1、最近一年新增股东的基本情况

2019 年 12 月，公司新增股东返乡创投和华淩投资。

返乡创投持有公司 276.24 万股股份，持股比例 3.84%，其基本情况详见本节

之“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（一）

持有 5%以上股份主要股东”之“6、返乡创投”。

华淩投资持有公司 331.68 万股股份，持股比例 4.62%，其基本情况详见本节

之“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（四）

其他机构股东的基本情况”之“2、华淩投资”。

2、申报前一年新增股东取得股权时间、方式及定价情况

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-80

2019 年 12 月 5 日，公司股东大会通过决议，同意返乡创投、华淩投资对公

司进行增资。本次增资完成后，公司总股本由 6,578.25 万股增加至 7,186.17 万股，

增加的 607.92 万股股本由返乡创投、华淩投资以现金方式认购，其中返乡创投